Exmo. Senhor
Presidente da Junta de Freguesia
da Ponta do Sol

(Nome)______________________________________________________________________,

estado civil____________________, residente ______________________________________

____________________________________________________, telefone, _______________,

portador(a) do B.I ou C.C. n.º _____________________, válido até   _____/_____/_____, com

o NIF: ____________________, profissão ____________________________, com o agregado

familiar composto por mim, __________________________________________________ e

em conformidade com o programa de “apoio na cedência de materiais de construção civil”,

venho por este meio solicitar a V.Exª, se digne ajudar-me com material de construção civil

para_________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

ao sítio______________________________________, sendo a mão-de-obra por minha conta.

É necessário o seguinte material:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Agradecendo antecipadamente a vossa colaboração, com os melhores cumprimentos.

Pede deferimento

Ponta do Sol, _______ de __________________ de 2020

O (A) Requerente

_________________________________

Os documentos entregues estão de
acordo com os originais, que me foram
exibidos:

A (o) Funcionária (o):

________________________

Registo entrada n.º __________

Ponta do Sol  ____/____/2020

A (o) Funcionária (o):

________________________